sim, singulis diebus Dominiciset festivis, pulsatis
campanjs ct eandelis aceensis, usqus ad satisfactio-
iiem idoneam solemniter publicari. Quod si praaier-
iiii=erisadimplcre, ab oliieio pontificali suspenstts,
infra mensem in persona propria te nostro conspe-
etui reprsesentes, nobis de tanto satisfaclurus ex-

cessu, quia, coram nobis posilus, pro certo cpgna-
sces titrum pecunia tua, sicul dicitur te jactasse,
possit apud nos redimere cnlpamtuam.

Datum Laterani, m idns Martii.

. XXI (88).
PRlORISANCTtFRIDIANILUCANENSIS(88).

De eodem argumento.
(Laterani, Id. Marlii.)

Lacrymabilem,etc, in eumdemfere modum,usque
tradidere. Dolemusautem, non lam pro monialibus

ipsis quam pro consulibus memoralis, cum non sit
minus injuriam perpetrare quam perpeti, magisvero
dolemuspropler apostolioamsedem, cujus singulare
privilegium violare nilunlur; cum ad eam tantum

J) pertineal episcopalis sedis mutalio, el propler uni-
versalem Ecclesiam, cujus intendunt infringere li-

bertalem, cum iaiois nulla sil de rebus ecclesiasltcis-

disponendi atlributa fieultas. Unde, nos eidem epi-
scopo in virtute obedientise districte prseeipiendo

mandavimus,ul, receplis litteris noslris, etc, usque
excessu. Ideoque discretioni luaeper apostolica seri-

pia mpndamus el distriele praecipimus, qualeuus

prxdiclos consules el populumFlorentiiium, nisi ad

stitutis, moarore animi tabefacttis, diem obiil se-
qtteiui anno 1219. UGIIELL.Ilal. sacr.. loni. III,

i col. 521.
i (88) VideRaynaldum, ibidem.
t (89) Deeo jam dicium ssepius.
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commonilionem luam prsedictam curaveriiil ad-

implere(90), luconsules Spsoset principales fauto-
res eorumvinculo excommunicationis.astringas, et

sententiarn ipsam facias per circumadjacenlescivi-

tates, pulsalis campanis el eandelis accensis, soiem-
niter puhlicari, quibus aucloritate noslra districtius
facias inhiberi, ne cnmillis aliqua conlrahanlnier-

cimonia,"sed eos politis lanquam excommunicalos

evitent, ipsisque consulihus et toli populo Floren-
lino ex parle nostra denunties, quod sl forte in sua

periinacia duxerint persistendum, mercatores eo-
rum per terras, ad quas devenerint, capi ac detineri
cum omnibus merclmoniis faciemus; et, cum duos

episcopos In sua velint-slaltiere civilate, illis erit
merito formidandum, ne unicum episcopatum eo-
rttm dividamusin duos. -'

Datum Lalerani, Idibus Martii.
,-

' -
. XXIf.

ASCHIFRESBYTERO,ET G. ETR. HAGISTRISCANONICIS
LCCANENSIBUS.

In favoremNoradi, subdiaconi,ne ipsummolestalione
vexarisinant.